
1 

 

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo 
 

Smluvní strany 
 

 
Královéhradecký kraj 
se sídlem:  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 
zastoupený:  Mgr. Martinem Červíčkem, hejtmanem kraje  
DIČ:     CZ 70889546 
IČO:  708 89 546 
Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu:                           35-0345650287/0100 
dále též „objednatel“  

a 

Společnost / podnikatel PS-STAV Náchod s.r.o. 
se sídlem:   Na Hamrech 1444, 54701 Náchod 
zastoupený:   Pavlem Sedláčkem, jednatelem společnosti 
IČO:   288 58 531 
DIČ:  CZ28858531 
zapsaná v OR vedeném   Krajským soudem v Hradci Králové pod spisovou značkou C 31554 
Bankovní spojení:  Česká spořitelna, a. s. 
Číslo účtu:  5938935379/0800 
   
(dále též „zhotovitel" nebo „dodavatel") 
(objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvní strany“) 

 

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 3 (dále jen „dodatek") ke Smlouvě o dílo ze 

dne 14. 9. 2022, ve znění dodatku č. 1 ze dne 5. 4. 2023 a dodatku č. 2 ze dne 6. 6. 2023, která byla uzavřena 

se zhotovitelem jako vybraným dodavatelem veřejné zakázky: „Rozvoj komunitních sociálních služeb CHB 

v lokalitě Jičín – stavební práce“.  

 

I. 
Účel dodatku 

1. Tento dodatek je uzavírán dle čl. 7 a čl. 17 smlouvy o dílo a v souladu s příslušnými ustanoveními zákona 

č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále též jen „ZZVZ“ nebo „zákon“) 
v souvislosti se vznikem dodatečných stavebních prací – víceprací, méněprací a nutných změn z důvodů 

dle změnových listů č. 13 až č. 20. Změny závazků jsou provedeny dle § 222 odst. 4 a odst. 5 zákona 

následovně: 

a) Jedná se o změny dle § 222 odst. 4 zákona (z důvodů dle změnových listů č. 14, 16, 17, 18, 19 
a 20), které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota je nižší než 15 % původní 

hodnoty závazku veřejné zakázky: 

Vícepráce:  + 331 649,21 Kč bez DPH 

Méněpráce:  - 184 157,52 Kč bez DPH 

 
b) Jedná se o změny dle § 222 odst. 5 zákona (z důvodů dle změnových listů č. 13 a 15), které 

nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy a jsou nezbytné pro zhotovení díla a změna 

v osobě dodavatele není možná z ekonomických anebo technických důvodů spočívajících 

zejména v požadavcích na slučitelnost nebo interoperabilitu se stávajícím zařízením, službami 



2 

 

nebo instalacemi pořízenými zadavatelem v původním zadávacím řízení a způsobila by 

zadavateli značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů.  

Vícepráce:            + 75 675,19 Kč bez DPH 

Méněpráce:           -      0 Kč bez DPH 

2. Cenový nárůst v souvislosti se změnami dle § 222 odstavců 5 nebo 6 zákona podle odst. 1 tohoto článku 

nesmí přesáhnout 30% původní hodnoty závazku; pokud bude provedeno více změn, je rozhodný součet 

cenových nárůstů všech změn podle odstavců 5 a 6. 

3. Podkladem pro uzavření tohoto dodatku jsou Změnové listy č. 13 – č. 20, které jsou nedílnou součástí 

tohoto dodatku. 

4. Změny podle odst. 1. tohoto článku činí celkem:  

vícepráce:  + 407 324,40 Kč bez DPH  

méněpráce:            - 184 157,52 Kč bez DPH 

5. Celková smluvní cena se tedy navyšuje o: 

223 166,88 Kč bez DPH. 

II. 
Vymezení rozsahu změn 

 
1. Článek 7, odstavec 7.2 smlouvy o dílo se mění a nově zní takto: 

Cena za provedení díla dle článku 5 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém 

rozpočtu, jehož úplnost je zaručena, činí:  

Cena celkem v Kč bez DPH 23 277 924,44 

DPH v Kč samostatně 3 491 688,67 

Cena celkem v Kč včetně DPH 26 769 613,11 

 

2. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění. 
 
 

III. 
Ustanovení přechodná a závěrečná 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti 

dnem uveřejnění v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v účinné znění. Uveřejnění 

dodatku zajistí objednatel. 

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku včetně jeho příloh 

a s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně, 

vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni či nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz tohoto připojují 

svoje podpisy. 



3 

 

3. Tento dodatek je v souladu § 211 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve 

znění pozdějších předpisů ve spojení se zákonem č. 300/2008 Sb. o elektronických úkonech a 

autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, uzavřen elektronicky. 

4. Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby v případě jejich rozdělení, sloučení, jakékoliv jiné přeměně nebo 

převodu práv na dceřiné společnosti byl právní nástupce zavázán stejně jako smluvní strana této smlouvy 

a aby v takovém případě nedošlo ke zkrácení práv druhé strany. 

5. O uzavření tohoto dodatku rozhodl na základě usnesení Rady Královéhradeckého kraje RK/6/345/2023 
hejtman Královéhradeckého kraje. 

 

 

Přílohy: 
Změnové listy č.13 – č. 20  
Změny závazků ze smlouvy 
 
 
Objednatel:                                                                                Zhotovitel: 
V Hradci Králové dne  V Náchodě dne  

 
 

………………………………….. 
Mgr. Martin Červíček, hejtman 
Královéhradecký kraj 

 ………………………………… 
 Pavel Sedláček, jednatel  
PS-STAV Náchod s.r.o. 

 



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 13
Název projektu: Rozvoj komunitních sociálních služeb CHB v lokalitě Jičín
Zhotovitel: PS - STAV Náchod s.r.o.; IČO: 28858531
Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245, 500 03 HK

IČO 70889546
Změnový list vystavil: Sedláček Pavel
Datum: 6.6.2023

Předmět změny: Chodník zahrada
V prostorách zahrady bude proveden chodník ze zámkové dlažby dle projektové dokumentace.
Část plochy nebylo obsaženo ve výkazu výměr.

Přílohy změnového listu:

• Soupis prací

Důvodem vícepráce / méněpráce
Záměr objednatele El chyba v PD 153 chyba zhotovitele □ vyšší moc □

jiné okolnosti E]

Cena méněprací bez DPH:

0 Kč

Cena víceprací bez DPH:

63.547,40

Výsledná cena změny bez DPH:
63.547,40

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Nemění se

změnu rozsahu díla:
Za technický dozor stavebn    
Souhlasí _____  

Polská 375, 547 01 Ná      
. n/td 7*; 53j nič- (704475631

Datum:

      

    
/

Za zhotovitele:
Souhlasí                         

            

         
                         

Datum:

 
 

Za autorský dozor: 1 /
Souhlasí jS. ENERGY ®

fill BENEFIT
centre

Energy Benefit Centre a.s.
Křenová 438/3,162 00 Praha 6, IČ: 29029210

tel.                  

Datum:

Za objednatele:
Souhlasí

Datum: 34. 7. 2-     

   
   

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZL - KD Jičín
Objekt:

ZL-13 - Chodník zahrada

Poznámka:

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 29. 5. 2023

Zadavatel: IC:
Královéhradecký kraj DIČ:

Zhotovitel: IC: 28858531
PS-STAV Náchod DIČ: CZ28858531

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 63 547,40

dph základní 
snížená

Základ daně 
63 547,40 

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně 
13 344,95 

0,00

Cena s DPH V CZK 76 892,35

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



OUPIS PRACÍ
Stavba:

ZL - KD Jičín
Objekt:

ZL-13 - Chodník zahrada

Místo: Datum: 29. 5. 2023

Zadavatel: Královéhradecký kraj
Zhotovitel: PS-STAV Náchod

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 63 547,40

□ HSV Práce a dodávky HSV 63 547,40

□ 1 Zemni práce 11 856,41
1 K 121112003 Sejmutí ornice tl vrstvy do 200 mm ručně m2

m3

47,000 157,32 7 394,04 CS ÚRS 2023 01*koef. 
0,92

2 K 122111101
Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, 
skupiny 1 a 2 ručně

7,050 632,96 4 462,37 CSURS 2023 01*koef. 
0,93

w 47*0,15 7.050

D 5 Komunikace pozemní 41 605,95
3 K 564750001 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm 

plochy do 100 m2 tl 150 mm m2 47,000 226,01 10 622,47 SOD

4 K 596211110
Kladeni zámkové dlažby komunikaci pro pěší ručně tl 
60 mm skupiny A pl do 50 m2

m2 47,000 367,63 17 278,61 SOD

5 M 59245001 dlažba zámková tvaru 1 200x165x40mm přírodní m2 48.410 283, Í0 13 704,87 SOD
w 47*1,03'Přepočtené koeficientem množství 48,410

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 085,04

6 K 1916331111
Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z nnn, , » m zy,uuubetonu bez boční opery

141,68 4 108,72 CSURS 2023 01*koef. 
0,93

w 10+9+3,5+2,5+2+2 29,000

7 M 59217012 obrubník betonový zahradní 500x80x250mm m 29,000 206,08 5 976,32
CS ÚRS 2023 01'koef. 
0,93

Strana 2 z 2



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro reg onálni rozvoj
Integrovaný regionální operační program

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 14
Název projektu: Rozvoj komunitních sociálních služeb CHB v lokalitě Jičín
Zhotovitel: PS - STAV Náchod s.r.o.; IČO: 28858531
Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245, 500 03 HK

IČO 70889546
Změnový list vystavil: Sedláček Pavel
Datum: 6.6.2023

Předmět změny: Podlahové konstrukce
Z důvodu vyšší únosnosti OSB podlahy v prostorách půdy bude přidána druhá vrstva OSB
desky tloušťky 15 mm.

Přílohy změnového listu:

• Soupis prací

Důvodem vícepráce / méněpráce
Záměr objednatele 0 chyba v PD I I chyba zhotovitele □ vyšší moc □

jiné okolnosti M

Cena méněprací bez DPH:

0 Kč

Cena víceprací bez DPH:

85.015,82

Výsledná cena změny bez DPH:
85.015,82

Níže oodeosané osoby potvrzují uvedenou

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Nemění se

změnu rozsahu díla:
Za technický dozor stavebníka:
Souhlasí ■ r-j-iTawj

Polská 375, 547 01 Nácho 
'ČO: 044 75 631 DIČ: CZ04475     

Datum: l

Za zhotovitele. ps-STAV Náchod s.r.o.
Souhlasí  

                
         

                           

Datum:
Za autorský dozor: 1
Souhlasí bvm demcSX1

ml BENEFIT
centre

Energy Benefit Centre a.s.
Křenová 438/3, 162 00 Praha 6, IČ: 29029210

tel,: +               

Datum:      

Za objednatele:
'Souhlasí

 

Datum: 3o.<S.Zo23    



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZL - KD Jičín

Objekt:
ZL-14 ■ Podlahové konstrukce

Poznámka:

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 29. 5. 2023

Zadavatel: IČ:
Královéhradecký kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 28858531
PS-STAV Náchod DIČ: CZ28858531

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 85 015,82

DPH základní
snížená

Základ daně 
85 015,82 

0,00

Sazba daně Výše daně
21,00% 17 853,32

15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 102 869,14

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 5 z 16



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
ZL - KD Jičín

Objekt:
ZL-14 - Podlahové konstrukce

Místo:

Zadavatel: Královéhradecký kraj
Zhotovitel: PS-STAV Náchod

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

29. 5. 2023

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 85 015,82

d PSV Práce a dodávky PSV 85 015,82

d 762 Konstrukce tesařské

1 K 762511273 Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 15 mm 
broušených na pero a drážku šroubovaných m2

2 K 998762203 Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v 
přes 12 do 24 m %

85 015,82

166,965 482,09 80 492,16 SOD

804,922 5,62 
______________

4 523,66 SOD

Strana A ? lA



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropsky fond pro reg onálni rozvoj
Integrovaný regionální operační program

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 15
Název projektu: Rozvoj komunitních sociálních služeb CHB v lokalitě Jičín
Zhotovitel: PS - STAV Náchod s.r.o.; IČO: 28858531
Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245, 500 03 HK

IČO 70889546
Změnový list vystavil: Sedláček Pavel
Datum: 6.6.2023

Předmět změny: Sklep sklad
V místnosti S.10 není okno kterým by bylo možné tuto místnost větrat. Z důvodu lepší
větratelnosti bude dodatečně provedeno (vyvrtáno) odvětrání místnosti do vedlejších
sousedících místností. Počet 4 ks. Budo osazeno z každé strany plastovou mřížkou.

Přílohy změnového listu:

• Soupis prací

Důvodem vícepráce / méněpráce
Záměr objednatele M chyba v PD |~] chyba zhotovitele □ vyšší moc EJ

jiné okolnosti Ešl

Cena méněprací bez DPH:

0 Kč

Cena víceprací bez DPH:

12.127,79

Výsledná cena změny bez DPH:
12.127,79

Níže podeosané osoby potvrzují uvedenou

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Nemění se

změnu rozsahu díla:
Za technický dozor stavebníka        
Souhlasí         

Polská 375,5470f Ná      

IČO: 044 75 631 DIČ: CZ04        

Datum:    

Za zhotovitele:
Souhlasí                             .

                      
                     

                         1
Datum:

nil BENEFIT
centre

Energy Benefit Centre a.s.
Křenová 43B/3, 162 00 Praha 6, IČ: 29029210

t                     

Datum:

Za objednatele:
Souhlasí

Datum: 3(?.G.Z.OZ^S v



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZL- KD Jičín

Objekt:
ZL-15 - Sklep sklad

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Královéhradecký kraj

Zhotovitel:
PS-STAV Náchod

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 29. 5. 2023

IČ:
DIČ:

IČ: 28858531
DIČ: CZ28858531

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 12 127,79

dph základní 
snížená

Základ daně
12 127,79

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše dané
2 546,84

0,00

Cena s DPH V CZK 14 674,63

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



Objekt:
ZL-15 - Sklep sklad

Místo:

Zadavatel: Královéhradecký kraj
Zhotovitel: PS-STAV Náchod

Datum. 29. 5. 2023

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 12 127,79

d HSV Práce a dodávky HSV 10 467,39

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 10 467,39

1 K 977151124 Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 
materiálů D přes 150 do 180 mm m 2,080 5 032,40 10 467,39

CS ÚRS 2023 01*koef. 
0,92

w 0,52*4 2.080

d PSV Práce a dodávky PSV 1 660,40
2 K 767810122

Montáž mřížek větracích kruhových D přes 100 do 200 
mm kus 8,000 136,16 1 089,28

CSÚRS 2023 01*koef. 
0,92

3 M 56245640 mřížka větrací kruhově plast se síťovinou 160mm kus 8,000 71,39 571,12 CS URS 2023 01‘koef 
0,92

Qtrana 3 »



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropsky fond pro reg onálni rozvoj
Integrovaný regionální operační program

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 16
Název projektu: Rozvoj komunitních sociálních služeb CHB v lokalitě Jičín
Zhotovitel: PS - STAV Náchod s.r.o.; IČO: 28858531
Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245, 500 03 HK

IČO 70889546
Změnový list vystavil: Sedláček Pavel
Datum: 6.6.2023

Předmět změny:
Na základě požadavku investora budou dodány zařizovací předměty do koupelen a to včetně
montáže.

Přílohy změnového listu:

• Cenové nabídky

• Soupis prací

Důvodem vícepráce / méněpráce
Záměr objednatele chyba v PD | | chyba zhotovitele □ vyšší moc □

jiné okolnosti

Cena méněprací bez DPH:

0 Kč

Cena víceprací bez DPH:

81.273,58

Výsledná cena změny bez DPH:
81.273,58

Níže podepsané osobv potvrzují uvedenou

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Nemění se

změnu rozsahu díla:
Za technický dozor stavebníka:
Souhlasí tu ■■■unimm .ffwy *

Polská 375, 547 01 Náchod
IČO: 044 75 631 DIČ: CZ04475631  

Datum:   

Za zhoto                              
Souhlasí

                
              

IČO 28                     

Datum:
Za autorský dozor: .      

líiw ■

centre
Energy Benefit Centre a.s.

Křenová 438/3,162 00 Praha 6, IČ: 29029211
tel.:                 

Datum:

Za objednatele:
'Souhlasí  

Datum: SO-C.  



ZL-16 -Zařizovaci předměty

Poznámka:

KSO:
Místo: Jičín

CC-CZ:
Datum: 29. 5. 2023

Zadavatel: IČ:
Královéhradecký kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 28858531
PS-STAV Náchod DIČ: CZ28858531

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 81 273,58

dph základní 
snížená

Základ daně 
81 273,58 

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
17 067,45

0,00

Cena s DPH v CZK 98 341,03

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Strana 9 z 16



ZL-16 - Zařizovaci předměty

Místo: Jičín Datum: 29. 5. 2023

Zadavatel: Královéhradecký kraj
Zhotovitel: PS-STAV Náchod

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

d PSV Práce a dodávky PSV

81 273,58

81 273,58

d 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 81 273,58
1 K R.1 Montáž koupelnových doplňků - vrtáním soubor 44,000 309,39 13613,16 R

2 K R.2 Montáž koupelnových doplňků - lepením soubor 15,000 240,67 3 610,05 R

3 M R.3
Zrcadlo - polohovatelné 40x60cm - výklopné zrcadlo, 
materiál nerez, barva bílá, obdélníkový tvar

kus 8,000 2 979,63 23 837,04 R

4 M R.4 Závěsová tyč 90x90cm - závěsová rohová tyč, materiál 
nerez, barva bílá, obdélníkový tvar

kus 1,000 2 612,50 2 612,50 R

5 M R.5
Závěsová tyč nerezová 140cm - závěsová rohová tyč. 
materiál nerez, povrchová úprava lesklý chrom, 
kotveno do zdi

kus 1,000 1 567,50 1 567,50 R

6 M R.6
Nástěnné madlo 40cm - kovový chromovaný materiál, 
kotvené do zdi. oblý design průměr trubky 25mm

kus 4,000 1 031,25 4 125,00 R

7 M R.7
Madlo toaletní pevné 85cm - pevné kovové madlo, 
nástěnné, kotvené do zdi, barva bílá, výška madla 
25cm

kus 3,000 1 435,50 4 306,50 R

8 M R.8
Madlo toaletní pevné 85cm - sklopné kovové madlo, 
nástěnné, kotvené do zdi, s podpůrnou nohou, barva 
bílá, výška madla 25cm

kus 3,000 2 763,75 8 291,25 R

9 M R.9
Driák toaletního papíru Multi - Simple chrom SIM25 - 
kovový držák toaletního papíru s krytem, chromová 
povrchová úprava, nástěnný

kus 8,000 771,38 6 171,04 R

10 M R.10
Dávkovač mýdla 7x15,5cm - nástěnný dávkovač 
mýdla, materiál držáku a dávkovače chromovaný kov.
/materiál nádobky sklo

kus 8,000 954,25 7 634,00 R

11 M R.11
Držák kartáčků 7.7x16,5cm - nástěnný držák kartáčků, 
materiál držáku chromovaný kov, materiál / nádobky 
sklo, připevněni pomoci přísavky

kus 7,000 203,50 1 424,50 R

12 M R.12
WC štětka - nástěnná wc štětka, materiál držáku a 
držadla chromovaný kov, materiál nádobky plast / 
připevněni pomoci přísavky

kus 8,000 317,63 2 541,04 R

13 M R.13
Háček SAT šířka 4,5x4,5x3cm - nástěnný odkládací 
háček, materiál chromovaný kov, naleppovacl, 
nosnost 1,2kg

kus 8,000 192,50 1 540,00 R

Stran a 10 7 1fi



PS-STAV Náchod s.r.o.

Na Humrech 1444
547 01 NÁCHOD
IČO: 288 58 531
DIČ: CZ 228 58 531

INVEKO CZ s.r.o.
Parkány 466

547 01 Náchod
IČO 25958984

DIČ CZ25958984

E- mail:                    
         

Cenová poptávka
Žádám Vás tímto o cenovou nabídku na akci „Rozvoj komunitních sociálních služeb CHB v lokalitě Jičín“
dle předané specifikace.

Popis Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]MJ

Montáž koupelnových doplňků - vrtáním soubor 44,000

Montáž koupelnových doplňků - lepením soubor 15,000 4^00,"
Zrcadlo - polohovatelné 40x60cm - výklopné zrcadlo,
materiál nerez, barva bila, obdélníkový tvar kus 8,000 Ž&C2, -
Závěsová tyč 90x90cm - závěsová rohová tyč,
materiál nerez, barva bílá, obdélníkový tvar kus 1,000 s? ■ č?£ fy/ "
Závěsová tyč nerezová 140cm - závěsová rohová
tyč, materiál nerez, povrchová úprava lesklý chrom,
kotveno do zdi

kus 1,000 Z ^0, '
Nástěnné madlo 40cm - kovový chromovaný
materiál, kotvené do zdi, oblý design průměr trubky
25mm

kus 4,000 4 -
Madlo toaletní pevné 85cm - pevné kovové madlo,
nástěnné, kotvené do zdi. barva bílá, výška madla
25cm

kus 3,000 Z Sec?, - čý. S'##,'
Madlo toaletní pevné 85cm - sklopné kovové madlo,
nástěnné, kotvené do zdi, s podpůrnou nohou, barva
bílá, výška madla 25cm

kus 3,000

Držák toaletního papíru Multi - Simple chrom SIM25 -
kovový držák toaletního papíru s krytem, chromová
povrchová úprava, nástěnný

kus 8,000

Dávkovač mýdla 7x15.5cm - nástěnný dávkovač
mýdla, materiál držáku a dávkovače chromovaný kov.
/materiál nádobky sklo

kus 8,000 7- ‘/-Zo, -
Držák kartáčků 7,7x16,5cm - nástěnný držák
kartáčků, materiál držáku chromovaný kov. materiál/
nádobky sklo, připevněni pomoci přísavky

kus 7,000

WC štětka - nástěnná wc štětka, materiál držáku a
držadla chromovaný kov, materiál nádobky plast/
připevnění pomoci přísavky

kus 8,000 f. #<?(?,'■
Háček SAT šířka 4.5x4.5x3cm - nástěnný odkládací
háček, materiál chromovaný kov, naleppovaci,
nosnost 1,2kg

kus 8.000 3.(33^-



Cenová nabídka

Cena celkem bez DPH

Cena DPH

Cena celkem včetně DPH

V...................................

dne .ýj?..:rŽ.

..........

                
           

              
             

              

                   



PS-STAV Náchod s.r.o.

Na Hantrech 1444
547 01 NÁCHOD
IČO: 288 58 531
DIČ: CZ 228 58 531

E- mail:                    
         

Cenová poptávka
Žádám Vás tímto o cenovou nabídku na akci „Rozvoj komunitních sociálních služeb CHB v lokalitě Jičín“
dle předané specifikace.

Popis Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Montáž koupelnových doplňků - vrtáním soubor 44,000 309,39 13613,16

Montáž koupelnových doplňků - lepením soubor 15,000 240,67 3 610,05

Zrcadlo - polohovatelné 40x60cm - výklopné zrcadlo,
materiál nerez, barva bílá, obdélníkový tvar kus 8,000 2 979,63 23 837,04

Závěsová tyč 90x90cm - závěsová rohová tyč.
materiál nerez, barva bílá, obdélníkový tvar kus 1,000 2 612,50 2 612,50

Závěsová tyč nerezová 140cm - závěsová rohová
tyč, materiál nerez, povrchová úprava lesklý chrom,
kotveno do zdi

kus 1,000 1 567,50 1 567,50

Nástěnné madlo 40cm - kovový chromovaný
materiál, kotvené do zdi, oblý design průměr tmbky
25mm

kus 4,000 1 031,25 4 125,00

Madlo toaletní pevné 85cm - pevné kovové madlo,
nástěnné, kotvené do zdi, barva bitá výška madla
25cm

kus 3,000 1 435,50 4 306,50

Madlo toaletní pevné 85cm - sklopné kovové madlo,
nástěnné, kotvené do zdi, s podpůrnou nohou, barva
bílá, výška madla 25cm

kus 3,000 2 763,75 8 291,25

Držák toaletního papíru Multi - Simple chrom SIM25 -
kovový držák toaletního papim s krytem, chromová
povrchová úprava, nástěnný

kus 8,000 771.38 6 171,04

Dávkovač mýdla 7x15,5cm - nástěnný dávkovač
mýdla, materiál držáku a dávkovače chromovaný kov,
/materiál nádobky sklo

kus 8,000 954,25 7 634,00

Držák kartáčků 7,7x 16,5cm - nástěnný držák
kartáčků, materiál držáku chromovaný kov. matenál/
nádobky sklo, pnpevnění pomoci přísavky

kus 7,000 203,50 1 424,50

WC štětka - nástěnná wc štětka, materiál držáku a
držadla chromovaný kov, materiál nádobky plast /
pnpevnění pomocí přísavky

kus 8,000 317,63 2 541,04

Háček SATšířka 4,5x4,5x3cm - nástěnný odkládací
háček, materiál chromovaný kov. naleppovaci.
nosnost 1,2kg

kus 8,000 192,50 1 540,00



Cena celkem bez DPH

Cena DPH

Cena celkem včetně DPH

V Novém Městě nad Metují

dne 20.05.2023

81.273,58

17.067,45

98.341,03

      
                

54                      
5)4               

Společnost - po    



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro reg onálni rozvoj
Integrovaný regionální operační program

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 17
Název projektu: Rozvoj komunitních sociálních služeb CHB v lokalitě Jičín
Zhotovitel: PS - STAV Náchod s.r.o.; IČO: 28858531
Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245, 500 03 HK

IČO 70889546
Změnový list vystavil: Sedláček Pavel
Datum: 6.6.2023

Předmět změny:
Na základě požadavku investora a provozovatele bude v 1.PP vinylová krytina nahrazena
dlažbou.

Přílohy změnového listu:

• Soupis prací

Důvodem vícepráce / méněpráce
Záměr objednatele chyba v PD chyba zhotovitele □ vyšší moc □

jiné okolnosti

Cena méněpraci bez DPH:

-136.472,67 Kč

Cena víceprací bez DPH:

146.044,32 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:
9.571,65 Kč

Níže podeosané osoby potvrzují uvedenou

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Nemění se

změnu rozsahu díla:
Za technický dozor stavebníka:
Souhlasí _____

Holská^^^^^Nách  

Datum: 'C0:044 75 631 Olč: cz0447    

 

Za zhot        
Souhla                         

                

IČO 28858531 DIC CZ28858531
Datum:

Za autorský dozor:
Souhlasí XX ENERQYÍ

hll BENEFIT
centre

Energy Benefit Centre
Křenová 438/3, 162 00 Praha 6, IČ: 2

te .:                 

Datum:

a.s.
9029210

Za objednatele:
Souhlasí

Datum:

 

02 

   
 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZL - KD Jičín

Objekt:
ZL-17 - Podlahové krytiny 1.PP

KSO:
Misto: Jičín

CC-CZ:
Datum: 29. 5. 2023

Zadavatel: IC:
Královéhradecký kraj DIČ:

Zhotovitel: IC: 28858531
PS-STAV Náchod DIČ: CZ28858531

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 9 571,65

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 9 571,65 21,00% 2 010,05

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 11 581,70

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



>OUPIS PRACÍ
Stavba:

ZL - KD Jičín
Objekt:

ZL-17 - Podlahové krytiny 1.PP

Místo: Jičín

Zadavatel: Královéhradecký kraj
Zhotovitel: PS-STAV Náchod

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

29. 5. 2023

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

d PSV Práce a dodávky PSV

d 771 Podlahy z dlaždic

9 571,65

9 571,65
146 044,32

1 K 771574263
Montáž podlah keramických pro mechanické zatíženi 
protiskluzných lepených flexibilním lepidlem přes 9 do 
12ks/m2

m2 146,132 584,25 85 377,62 SOD

w 144.334+1,792 146,132

2 M 59761409
dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i 
exteriéru pro vysoké mechanické namáháni přes 9 do 
12ks/m2

m2 146,132 415,15 60 666,70 SOD

D 776 Podlahy povlakové -136 472,67

3 M 28411151

PVC vinyl heterogenní zátéžová tl 2.00mm nášlapná 
vrstva 0 70mm, hořlavost Bfl-s1, třída zátěže 34/43, 
útlum 4dB. bodová zátěž s 0.10mm. protiskluznost 
R10

m2 -146,132 548,90 -80 211,85 SOD

w 144.334+1,792 146,132

4 K 776232111 Lepeni lamel a čtverců z vinylu 2-složkovým lepidlem m2 -146,132 385.00 -56 260,82 SOD

w 146.132 146.132

Ctrano O ■> 0



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro reg onálni rozvoj
Integrovaný regionální operační program

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 18
Název projektu: Rozvoj komunitních sociálních služeb CHB v lokalitě Jičín
Zhotovitel: PS - STAV Náchod s.r.o.; IČO: 28858531
Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245, 500 03 HK

IČO 70889546
Změnový list vystavil: Sedláček Pavel
Datum: 6.6.2023

Předmět změny:
Na základě požadavku investora a provozovatele bude za kuchyňskými linkami nahrazen
keramický obklad za omyvatelný nátěr.

Přílohy změnového listu:

• Soupis prací

Důvodem vícepráce / méněpráce
Záměr objednatele [Z] chyba v PD | 1 chyba zhotovitele □ vyšší moc O

jiné okolnosti

Cena méněprací bez DPH:

-33.404,85

Cena víceprací bez DPH:

11.870,25

Výsledná cena změny bez DPH:
-21.534,60

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Nemění se

změnu rozsa        
Za technický dozor stavět
Souhlasí

•>oíská 375,54
'n- naa 75 531 n

Datum:

iníka:

7 01 Na       
IČ- CZ04      

______     

   a zhotovitel                        
 ouhlasí                                  

           
                            
 atum:

Za autorský dozor: . _J
Souosí

centre
Energy Benefit Centre

Křenová 438/3, 162 00 Praha 6, IČ:
                      

Datum:

H •

a.s.
29029210

Za objednatele:  
Souhlasí    

Datum: 30-£-2-023



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZL - KD Jičín

Objekt:
ZL-18- Obklady

Poznámka:

KSO:
Místo: Jičín

CC-CZ:
Datum: 29. 5. 2023

Zadavatel: IČ:
Královéhradecký kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 28858531
PS-STAV Náchod DIČ: CZ28858531

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Cena bez DPH -21 534,60

dph základní 
snížená

Základ daně Sazba daně Výše daně
-21 534,60 21,00% -4 522,27

0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -26 056,87

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razítko

Strana 13 z 16



Místo: Jičín

Zadavatel:
Zhotovitel:

Královéhradecký kraj
PS-STAV Náchod

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

29. 5. 2023

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -21 534,60

D PSV Práce a dodávky PSV -21 534,60

D 781 Dokončovací práce - obklady -33 404,85

1 K 781474113 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 
12 do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m2 -32.622 606,00 -19 768,93 SOD

w "309"(3,05+2,6)*1,6*(-1) -9,040
w -209-(3.05*2,6)-1) -9,040
w -113”<3,3+1,37>*1,6*<-1) -7,472
w "SO2"(3,99+1,06)*1,4*(-1) -7,070
w Součet -32,622

2 M 59761071 obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2 m2 -35,884 380,00 ■13 635,92 SOD
w -32,622*1,1 'Přepočtené koeficientem množství -35,884

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 11 870,25

5 K 784660111 Linkrustace s vrchním nátěrem syntetickým v místnosti 
v do 3,80 m m2 18,538 640,32 11 870,25 CS ÚRS 2023 01*0,92

w 28,52*0,65 18,538

Strana 1d t



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro reg orální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 19
Název projektu: Rozvoj komunitních sociálních služeb CHB v lokalitě Jičín
Zhotovitel: PS - STAV Náchod s.r.o.; IČO: 28858531
Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245, 500 03 HK

IČO 70889546
Změnový list vystavil: Sedláček Pavel
Datum: 6.6.2023

Předmět změny:
Na základě požadavku investora a provozovatele bude snížen počet Linhartových tyčí a to na
1 ks na pokoj. Tyče nebudou dodávána na všechna okna.

Přílohy změnového listu:

• Soupis prací

Důvodem vícepráce / méněpráce
Záměr objednatele [X] chyba v PD [ chyba zhotovitele □ vyšší moc □

jiné okolnosti £3
Cena méněprací bez DPH:

-14.280,- Kč

Cena víceprací bez DPH:

0 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:
-14.280,- Kč

Níže podepsané osobv potvrzují uvedenou

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Nemění se

změnu rozsahu díla:
Za technický dozor stavebníka:
Rmihla^í       Za zhotovitele: P                    

Souhlasí i            
                  

            
IČO 2885                   

Datum:

aSEE
Polská 375,547 01 Náchod  

'ČO: 044 75 431 Olč- CZ04475631  
Datum:  

 .
Za autorský dozor: . _/1 iftSSW s

centre
Energy Benefit Centre a.s.

Křenová 438/3, 162 00 Praha 6, IČ: 29029210
                      

Datum:  

Za objednatele:
Souhlasí    

 

Datum: SO-ó. ZožtL



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZL - KD Jičín

Objekt:
ZL-19 - Linhartova tyč

Poznámka:

KSO:
Místo: Jičín

CC-CZ:
Datum: 29. 5. 2023

Zadavatel: IČ:
Královéhradecký kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 28858531
PS-STAV Náchod DIČ: CZ28858531

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Cena bez DPH -14 280,00

dph základní 
snížená

Základ daně
-14 280,00

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
-2 998,80

0,00

Cena s DPH V CZK -17 278,80

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razitko



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
ZL - KD Jičín

Objekt:
ZL-19 - Linhartova tyč

Místo: Jičín Datum: 29. 5.2023

Zadavatel: Královéhradecký kraj Projektant:
Zhotovitel: PS-STAV Náchod Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -14 280 00

D PSV Práce a dodávky PSV -14 280,00

D 766 Konstrukce truhlářské -14 280,00
1 K 766629.2 Okno plastové - příplatek za Linhartovu tyč kus -17,000 840,00 -14 280,00 SOD

w 
w 
w 
w 
w 
w

"chodba" 1 1.000
"3.NP" 5 5,000
"2.NP"5 5,000
"1,NP"5 5,000
"1.PP"1 1,000
Součet 17,000

Strana 16 z 16



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropsky fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 20
Název projektu: Rozvoj komunitních sociálních služeb CHB v lokalitě Jičín
Zhotovitel: PS - STAV Náchod s.r.o.; IČO: 28858531
Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.

IČO 70889546
1245, 500 03 HK

Změnový list vystavil: Sedláček Pavel
Datum: 6.6.2023

Předmět změny:
Na základě požadavku investora a provozovatele bude proveden sokl schodiště a to ve všech
patrech budovy. Sokl bude lepený a shodný jako v celé budově v ostatních prostorách.

Přílohy změnového listu:

Důvodem vícepráce / méněpráce
Záměr objednatele [X] chyba v PD LZ chyba zhotovitele □ vyšší moc □

jiné okolnosti [X]

Cena méněprací bez DPH:

0 Kč

Cena víceprací bez DPH:

7.445,24 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:
7445,24 Kč

Níže podepsané osobv potvrzují uvedenou.

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Nemění se

změnu rozsahu díla:
Za technický dozor sta
Souhlasí

■ -SKá’>75,.
?C, $31

Datum:

vebník

347 01 N
nič- c?(

a:

ách    
1447      

 

 
 
   

  

•
Za zhotovitele:
Souhlasí

Datum:

_^_                   o.
                 44
                  d

ÍO 2                  1

Za autorský dozor: ___

centre
Energy Benefit Centre a.s.

Křenová 438/3, 162 00 Praha 6, IČ: 290292
tel.: +               

Datum:

®

10

*

Za objednatele:
Souhlasí  

  

Datum:

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba.

ZL - KD Jičín
Objekt:

ZL-20 - Vinylový sokl schodiště

Poznámka:

KSO:
Místo: Jičín

CC-CZ:
Datum: 29. 5. 2023

Zadavatel: IČ:
Královéhradecký kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 28858531
PS-STAV Náchod DIČ: CZ28858531

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

7 445,24Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Základ daně 
7 445,24 

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
1 563,50

0,00

Cena s DPH v CZK 9 008,74

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZL - KD Jičín
Obiekt:

ZL-20 - Vinylový sokl schodiště

Místo: Jičín

Zadavatel:
Zhotovitel:

Královéhradecký kraj
PS-STAV Náchod

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

29. 5. 2023

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

o PSV Práce a dodávky PSV

o 776 Podlahy povlakové

7 445 24

7 445,24

7 445,24
1 K 776111323 Vysáti podkladu povlakových podlah schodišťových 

stupňů m2 1,917 21,34 40,91 CS ÚRS 2023 01*0,92

w 31,95*0,06 1,917
2 K 776411121 Montáž schodišťových soklíkú výšky do 60 mm m 31,950 177,56 5 673,04 CS ÚRS 2023 01*0,92

w (7+10+10+10+10+10+14H0.15+0.3) 31.950
3 M 28411008 lišta soklová PVC 16x60mm m 32,589 52,35 1 706,03 CS ÚRS 2023 01'0,92

w 31,95*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 32,569

4 K 998776201
Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v 
objektech v do 6 m % 74,200 0,34 25,26 CS ÚRS 2023 01*0,92

Strana 2 z 2



Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

a) 1 202 730 Kč < 140 448 000 Kč

b) (Změna ZzS / Smluvní cena)  < 15 % 5,39 % < 15,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Původní smluvní cena (vstupní)

NE
Vyhradil si zadavatel právo na 

vyhrazené změny závazku (opce)?

22 297 654,32

+ 0,00

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Méněpráce (6) související s vícepracemi − 0,00

Vícepráce (k odst. 6) + 641 091,80

Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

Vícepráce (k odst. 6) + 280 004,69

− 119 639,84

− 0,00

Vícepráce (k odst. 6)

Dodatek č. 3 ANO

Dodatek č. 3 ANO
Vícepráce (k odst. 5) + 75 675,19

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

Méněpráce (k odst. 5)

Dodatek č. 1

(Změna ZzS)  <  (limit nadlimitní VZ)

ANO

NE

Druh veřejné zakázky

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

Smluvní cena

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  6

Dodatek č. 2 ANO

Součet všech méněprací (k odst. 4) − 582 829,76

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  5

1 202 730,31
Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

"Rozvoj komunitních sociálních služeb CHB v lokalitě Jičín - stavební práce"

Název veřejné zakázky:

22 297 654,32

stavební práce

Kč bez DPH

+ 32 801,52

− 23 719,50

Vícepráce (k odst. 4)

Méněpráce (k odst. 4)

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00
Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

Vícepráce (k odst. 5) + 71 744,58

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  4

Dodatek č. 2

Dodatek č. 3

Vícepráce (k odst. 4) + 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00
Dodatek č. 4

Vícepráce (k odst. 4) + 255 449,82

Méněpráce (k odst. 4) − 374 952,74

Vícepráce (k odst. 4)

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 619 900,55
POSOUZENÍ:

ANO

ANO

Smluvní cena 22 297 654,32

Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 147 419,77

− 0,00

Dodatek č. 2 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi

− 5 677,09

+ 331 649,21

Méněpráce (k odst. 4) − 184 157,52

Součet všech méněprací (k odst. 5) − 5 677,09

1 / 3 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



Kč bez DPH

Kč bez DPH

− 119 639,84

− 0,00

Kč bez DPH

nesouvisejících s vícepracemi

Součet všech méněprací (k odst. 6)

Součet všech méněprací (k odst. 6)

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 921 096,49 Kč bez DPH

souvisejících s vícepracemi

Dodatek č. 3 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

2 / 3 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



Kč bez DPH

(9) (Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 % 4,23 % ≤ 30,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

236 498 Kč ≥ 236 498 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

3Číslo aktuálního dodatku

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku)

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku) + 407 324,40 Kč bez DPH

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) − 184 157,52

223 166,88

Kč bez DPH

Cena po navýšení z dodatku č. 3

Původní smluvní cena (vstupní)

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

22 828 188,30

23 054 757,56

23 277 924,44

Cena po navýšení z dodatku č. 1

Cena po navýšení z dodatku č. 2

Smluvní cena

236 497,98

+ 921 096,49

Kč bez DPH

Kč bez DPH

+ 147 419,77

Součet všech méněprací (k odst. 7) − 0,00

Cena nových položek 236 497,98

Cena nových položek 0,00

Cena nových položek 0,00

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

POSOUZENÍ:

Cena původních (nahraz.) položek 0,00

Dodatek č. 2 ANO
POSOUZENÍ:

Dodatek č. 3 ANO
POSOUZENÍ:

Cena původních (nahraz.) položek 0,00

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Dodatek č. 1
POSUDEK 

OK
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Všechny méněprace (k odst. 6)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 6)

(6)

POSOUZENÍ:

Kč bez DPH

− 5 677,09
Všechny méněprace (k odst. 5)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 5)

(5)

Kč bez DPH

− 0,00

− 119 639,84

Kč bez DPH

943 199,33
Navýšení nepřekročí 30 %.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  7

Navýšení - souhrn z odst. 5, 6

(vícepráce po odečtení méněprací) 

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6

Cena původních (nahraz.) položek

Výpočet provedl/a: Iva Javůrková

23 277 924,44Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH)

22 297 654,32

22 297 654,32

− 0,00

− 0,00

3 / 3 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl


		2023-08-08T10:51:57+0200
	Pavel Sedláček


		2023-08-22T05:57:10+0000




